
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 жовтня 2021 року м. Бережани № 325 

 

Про затвердження кошторисного 

розрахунку 

 
Відповідно до п.4 Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 року №560 «Про затвердження Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», на підставі 

експертного звіту філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Тернопільській області 

від 02.12.2020р. №20-0513-20 щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації за робочим проектом «Капітальний ремонт приміщень будівлі 

міського будинку культури «Просвіта» по вул. Шевченка, 67 в м. Бережани 

Тернопільської області. Коригування», керуючись пп.4 п. «а» ст.28, пп.1 п. «б» 

ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок залишкової вартості об’єкта 

будівництва №30 «Капітальний ремонт приміщень будівлі міського 

будинку культури «Просвіта» по вул. Шевченка, 67 в м. Бережани 

Тернопільської області - Коригування» кошторисною вартістю 281,894 

тис. грн. (двісті вісімдесят одна тисяча вісімсот дев’яносто чотири гривні 

00 коп.), у тому числі: будівельні роботи – 215,671 тис. грн., інші витрати – 

66,223 тис. грн., що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 


